РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 февраля  2024 г.                                                                                                 № 96

г. Костомукша

Об отмене постановления администрации Костомукшского городского округа от 30 августа 2019

года № 924 «Об утверждении документации по планировке территории, разработанной в составе

проекта межевания территории»

В соответствии со статьей 11.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября

2001 года № 136-ФЗ, с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

связи с несоответствием проекта межевания территории действующему законодательству

Российской Федерации, администрация Костомукшского городского округа постановляет:

1.  Постановление администрации Костомукшского городского округа от 30 августа 2019

года № 924 «Об утверждении документации по планировке территории, разработанной в составе

проекта межевания территории» отменить.

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации Костомукшского

городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

органов местного самоуправления Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru)

в разделе: «Деятельность», «Градостроительство и землепользование», «Градостроительство»,

«Планировка территории», «Проекты планировок и межевания территории», «Проект межевания

территории улиц Надежды, Северная, Беломорская, переулков Вербный и Шведский города

Костомукша Республики Карелия (шифр 01/01/2019-СК)».

3. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и (или) Сборнике

муниципальных правовых актов Костомукшского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                                                                    С.Н. Новгородов

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ – 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru)

Исполнитель: О.А. Пекшуева, телефон: +7 (911) 669-21-93

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________     Т.В. Лукконен

Юридический отдел администрации

Костомукшского городского округа
_____________ ____________ ______________